住房城乡建设部关于重新发布有关专业技术人员资格考试项目

收费标准的通知
建计[2016]82号
各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市建委，北京市规划委，新疆生产建设兵团建设局，住房城乡建设部执业资格注册中心，中国房地产估价师与房地产经纪人学会：
　　根据《财政部 国家发展改革委关于重新发布中央管理的住房城乡建设部门行政事业性收费项目的通知》（财税[2015]68号）和《国家发展改革委 财政部关于改革全国性职业资格考试收费标准管理方式的通知》（发改价格[2015]1217号）的规定和要求，现将新列入行政事业性收费项目、由我部重新核定并组织实施的专业技术人员资格考试项目收费标准及有关事项调整通知如下：
　　根据财政部有关行政事业性收费的规定，经商各项考试对应的专业委员会或职能单位的主管部门同意，将原各专业委员会或职能单位组织的勘察设计各专业基础考试项目统一并入住房城乡建设部考试项目，包括：注册土木工程师（岩土）、注册土木工程师（港口与航道工程）、注册土木工程师（水利水电工程）、注册土木工程师（道路工程）、注册化工工程师、注册公用设备工程师、注册电气工程师、一级注册结构工程师、注册冶金工程师、注册机械工程师、注册环保工程师、注册采矿／矿物工程师、注册石油天然气工程师考试科目类型列为客观题中的基础考试，并按考试科目分为上午段、下午段。
　　二、所有考试科目收费标准均按照发改价格[2015]1217号文的规定，本着补偿成本的原则进行核定。具体内容见附件。
　　三、本通知自印发之日起执行。此前发布的《关于发布有关专业技术人员资格考试项目收费标准的通知》（建计[2015]176号）停止执行。
　　附件：住房城乡建设部专业技术人员资格考试考务费收费标准核定表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中华人民共和国住房和城乡建设部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016年5月3日
[image: image1.jpg]B
EEH L BRBEURRAZRERETREZRURITERER

2012-2014=4F | R EHHE | SHPIEL | PERMNE (L8733
| emm | 5w [0 | e | ow |

5 = A AR T AR hmg&ﬁ
----

omm e | | o |Emam IR

EWNE (LB 1.04 1.04 240
iy & 23
(184

EWME (LFB 4.56 1 4.56 240 14

Bz FIN/E

WBE[2015]68%

Rk (2015112175

EM AT CE 4D

?ﬁ.lkﬁ#i§6ﬂﬂ§)lk%m?%tﬁ HB[2015]68%

R [2015]1217%

TEf A TG GBS
BT POl PR R

HBE[2015]68%

R (2015]1217%

VEM A AR OKFIKE
TAD Bl Bk AL R

8 [2015]68%

vEM A TR CGE
T ok Bk A% i

VEMHE T AR
Holl B A% B

VEMEA B & TR HHL[2015]68%
Boll B #e B R

Rk [2015]1217%

[image: image2.jpg]2012-2014=4F | R EKR | BRTHYEE | PR [ [V€.253
B
s
BFWE CFFBO 5.47 1 5. 47 240 14
ATECERL
15 4.15 240 14

EWE CEFBD - 2.00 240

EWE (EFBD 1.65 1.65 240
T
ERE CFFBO 1.65

WAL (20151685

FEM S TR
Holl BE#E A X

Rk [2015] 12175

EWE (EFBO

EME (FrBD

- Fi.

(20151685
Rethik (2015] 12175

— R R TR
Rt R

4.
4.

HHi[2015]68%
RS

— LR TR
FlER

2015112175

%4 [2015]685
K&tk

IR AR AR
iR

4.87
3.26

2015112175

VEMHUR T AT MHL (20151685

Bholl B % Al i

RS (2015112175

B (20151685

AR GR TR

% N

Rk (2015112175

1.65 240

o
o
S

XWE (B
YEWE & TR - 0 420151685
SOV R X

EWRE CFFR 2.00 240 R (2015112175

[image: image3.jpg]2012-2014=4F | B EHHIR | SRTHHLE | %K E l&ﬂﬁd’&
ﬁ‘ﬂ¥)lkﬁ
----
Uﬁ$!k’fi
SES

VEMRE /W LR B [2015]68%

Poll FEHE FE A X

Rtk (2015112175

MR R AR TR (20151685

Poll B LR R

RSk (2015112175

R (20151685

VEAERE I
Polk T a9 % FHE IR

— R R ST B RS R ;
R R SUTE R HWE 3..33 1.67 195
T

[e 4
MR ST E AR ENE 2.98 1.49

BEHA: 1.2012, 2013 20144FFEEVEMEREH M A2, VEMAUE TARIT . ARG S TN, AR il RAS TRRIMANEM + A T2
GEH TR RETHR. SREFYEENBUER RS (2015112175 SCHH R EHIE .
ZEM%WWWIEW VEMHULE TAZIT . FEMNA ST, EMAIRAS TR, S EARTEN GE%TR) HAEKE

3 %%ﬂ%iﬂ%ﬁﬁﬂi%/\}i“[ﬂ FEREFREAH AR IR QEM TAZIMHI B ATHE ) A QRN TARIBY Bk 2 S M9 )

SCAFBEE o
4. FEV MR A (b FRRD MEERYE AL, @ISR (CEM TR Bk 5 AL 7rE) 5L

S EBER M T2 B R R & Tl CERRH) XIHHE .

16
Rk 2015112175

B (20151685

Rtk (2015] 12175

8 (20151685
RS (201512175